
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 15 lipca 2010 r. 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 
 

DOSTAWĘ URZĄDZEŃ SIECIOWYCH AKTYWNYCH  
 

 

(nr sprawy: RU/DW/47/10) 
 

Informujemy, iż przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami)- nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

1. Oferta nr 1) przedstawiona przez: 

 
ADEKO s.c. 
ul. 1 Maja 304, 41-710 RUDA ŚLĄSKA 

 
 

2. Oferta nr 2) przedstawiona przez: 

 
TECHNITEL POLSKA  
Klimkiewicz, Rodziewicz Spółka Jawna 
Ul. Górnicza 12/14, 91-765 ŁÓDŹ 
 

 
3. Oferta nr 3) przedstawiona przez: 

 
BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk 
Dariusz Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
Ul. Uniwersytecka 4, 40-007 KATOWICE 

 
 

4. Oferta nr 4) przedstawiona przez: 

 
AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławiskiego 17, 43-300 BIELSKO BIAŁA 

 
 

5. Oferta nr 5) przedstawiona przez: 

 
LOGIN Sp. z o. o. 
Ul. Chromika 5A, 40-238 KATOWICE 

 
 

6. Oferta nr 6) przedstawiona przez: 

 
NETOKOM Wasilewska Kalisz Spółka Jawna 
Aleja Grunwaldzka 2, 82-300 ELBLĄG 

 
 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 2 

 
INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 
STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 
 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy  
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

 
1 

ADEKO s.c. 

Ul. 1 Maja 304,41-710 Ruda Śląska 
38 570,42 PLN 

 
----------- 

 
2 

Technitel Polska Klimkiewicz,  
Rodziewicz Sp. J. 
Ul. Górnicza 12/14, 91-765 Łódź 

37 609,02 PLN 
 

----------- 

 
3 

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, 
Dariusz Biernat, Maciej Permus Sp. J. 
Ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 

33 633,81 PLN 
 

----------- 

 
4 

AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17,43-300 Bielsko-Biała 
32 842,40 PLN 

 
----------- 

 
5 

LOGIN Sp. z o.o. 

Ul. Chromika 5a, 40-238 Katowice 
35 184,80 PLN 

 
----------- 

 
6 

NETECOM Wasilewska Kalisz Sp.J. 

Al. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
39 588,82 PLN 

 
----------- 

 
 
 
 
 

 

 

                             specjalista                                            Z-ca Kierownika  

                          Aneta Knapik                                                 mgr Katarzyna Poprawa 

             ……………………………………………….                    ………………………………………………………………. 

                Sekretarz Komisji Przetargowej                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


